
PORTARIA N.º 144- DG, DE 11 DE MAIO DE 2016. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 2332 
 

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições legais, com fulcro na Resolução nº 244, de 21 de dezembro de 2005 e em 
consonância com a Portaria n.º 89 – P, de 25 de fevereiro de 2014, 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º HOMOLOGAR  o resultado final da Avaliação Especial de Desempenho 

Funcional referente ao período de 01/04/2015 a 31/03/2016, dos servidores abaixo indicados:  

 

Mat. Nome Nota 
149 CLEITON PEREIRA DOS SANTOS 88 
17 DOMINGAS LIRA DOS REIS 83 
20 ELIZABETE GONZAGA DA SILVA SOUZA 79 
786 ELPIDIO FERREIRA LOPES 90 
815 ESPEDITO DE SOUZA LEAO JUNIOR 85 
759 EVANDRO RICARDO BARALDI JUNIOR 83 
794 GLAUBER ANDRADE BARROS 90 
238 JULIO CESAR ALVES DA SILVA 84 
44 MAILDE SANTANA DA SILVA VELOSO 84 
338 MARIA TEREZINHA DA SILVA SOUZA 84 
458 MARILETE LOPES RIBEIRO 87 
807 RAPHAEL GOMES LOBAO DA SILVA 85 
816 RENAN COSTA RODRIGUES 84 
194 ROSE MEIRY DE OLIVEIRA LAMATTINA 90 
812 URANEI SOARES MARINHO 84 
117 VALDEMIR PINHEIRO DA SILVA 81 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 11 dias do mês de maio de 2016. 
 

 
 

Antonio Ianowich Filho 
Diretor Geral 

 


